
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 19. jūnijs                 Nr.6 

 

Sēde sasaukta plkst. 12.00, atklāta plkst.11.33 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis 

Lībietis, Jānis Lagzdkalns. 

 

Sēdē nepiedalās: 

Andris Puide 

Jānis Kazaks piedalās attālināti 

 

Sēdē piedalās:  

Deputāti Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītājas vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciāliste Lauma Erdmane 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Anda Sprūde, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākā jurists Jānis Buza, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sofija Fomina 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma Elīnas ielā 26, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8088 010 0155) iegūšanu īpašumā. 

2. Par nekustamā īpašuma Kristīnes ielā 3, Kaģos,  Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0158) iegūšanu īpašumā. 



 

 

3. Par nekustamā īpašuma Monikas ielā 3, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8088 010 0131) 1/3 domājamās daļas iegūšanu īpašumā. 

4. Par nekustamā īpašuma Jomas iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8048 003 1455) iegūšanu īpašumā. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Kalnavītoli”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 011 0270, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Annas Krogs”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 013 0008, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā”. 

7. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Lielā iela 75 

“Zeltiņi” (kadastra Nr.8076 003 0061), Mārupē, Mārupes novadā,  detālplānojuma 

teritorijā plānotajām zemes vienībām. 
8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Zvirgzdi”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0323, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

9. Par nekustamo īpašumu Bērzzemnieku iela 14 (kadastra Nr.8076 012 0988) un 

Bērzzemnieku iela 14A (kadastra Nr.8076 012 1055), Vētrās,  Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 012 1026 un 8076 012 1027 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0640 daļai  0,0162 ha platībā nekustamajā īpašumā “Rīgas pilsētas 

meža fonds”(kadastra Nr. 8076 013 0001), Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

11. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 0591, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 80480041617, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atkārtotu pagarinājumu. 
 

1. 

 Par nekustamā īpašuma Elīnas ielā 26, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0155) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt O.L., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Elīnas ielā 26, Kaģos, Salas 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 010 0155) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8088 010 0155,  iegūšanu īpašumā. 



 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2. 

 Par nekustamā īpašuma Kristīnes ielā 3, Kaģos,  Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0158) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1.  Izsniegt O.L., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Kristīnes ielā 3, Kaģos, Salas 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 010 0158) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8088 010 0158,  iegūšanu īpašumā. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

3. 

 “Par nekustamā īpašuma Monikas ielā 3, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8088 010 0131) 1/3 domājamās daļas iegūšanu īpašumā” 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt O.L., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Monikas ielā 3, Kaģos, Salas 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 010 0131) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8088 010 0131,  1/3 domājamās daļas iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 



 

 

4. 

Par nekustamā īpašuma Jomas iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 1455) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 26.junijā domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1.  Izsniegt P.V., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Jomas iela 3, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 1455, iegūšanu īpašumā. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5. 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Kalnavītoli”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 011 0270, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

Audioieraksts 00h:09min-00h:11min 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš, Jānis Lībietis 

Atbild Lauma Erdmane, Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotājas Annas Leimanes (sert.Nr. AA0173), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Kalnavītoli”, (kadastra Nr. 8076 011 0270) 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0270, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

 



 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a, ja 

tāda 

ir: 

Proje

ktā 

zeme

s 

vienī

ba 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076011

0270 

“Kalnavītoli”, 

Jaunmārupe, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

106338064 

“Kalnavītoli”, 

Jaunmārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80760111962  Nr.1 

0,6406 ha – 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601); 

2,9594 ha - Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

- 

- - “Atvasītes”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80760111963 Nr.2 

1,0 ha - Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība 

(0101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1964 nosaukumu 

“Atvasīšu ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 0,2900 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 



 

 

6. 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Annas Krogs”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 013 0008, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā” 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Audioieraksts 00h:13min:44s-00h:20min 

Diskusijās piedalās Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis 

Lībietis, Dace Žīgure, Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Jāņa Fiņķa (sert.Nr. AA0119), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Annas Krogs”, (kadastra Nr. 8048 013 0008) zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0008, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a, ja 

tāda 

ir: 

Proje

ktā 

zeme

s 

vienī

ba 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

8048013

0008 
- - 

“Annas 

Krogs”, 

Klīves, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480130179  Nr.1 

5,8 ha - Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība (0101) 

1,6 ha - Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 

mežsaimniecība (kods 

0201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

- 

- - - 

80480130180 Nr.2 

0.0674 ha - zeme 

dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) 



 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80480130180 nosaukumu 

“Annas Krogs A”, Klīves, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

7. 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Lielā iela 

75 “Zeltiņi” (kadastra Nr.8076 003 0061), Mārupē, Mārupes novadā,  detālplānojuma 

teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 26.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt, atbilstoši 2006.gada 25.oktobrī apstiprinātam Mārupes pagasta saimniecības  

“Zeltiņi” (kadastra Nr. 8076 003 0061) detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām  adreses: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 
skaitā adreses 

pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 
objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Circeņu iela 13, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.10” 



 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Circeņu iela 15, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Circeņu iela 17, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4”un 

“Nr.20” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Circeņu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Lielā iela 77, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80760031893 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061001 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061002 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061003 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061004 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061005 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030061007 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
106009977 

Lielā iela 75, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Circeņu iela 10, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Circeņu iela 12, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.19”– 0,3719 ha platībā nosaukumu Circeņu iela, 

Mārupe, Mārupes novads. 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1”– 0,1932 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”– 0,4323 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106009977?type=house


 

 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3”– 0,1215 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Apvienot zemes vienības “Nr.4” un Nr.20 – 0,1960 ha kopplatībā un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5”– 0,1800 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6”– 0,1375 ha  platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7”– 0,1796 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10”– 0,1559 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.19”– 0,3719 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

12. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 

namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 

— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

8. 

 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Zvirgzdi”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0323, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā” 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Jāņa Fiņķa (sert.Nr. AA0119), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Zvirgzdi”, (kadastra Nr. 8048 007 0323) zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0323, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

 



 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a, ja 

tāda 

ir: 

Proje

ktā 

zeme

s 

vienī

ba 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048007 

0323 

“Zvirgzdi”, 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

105249218 

“Zvirgzdi”, 

Dzilnuciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480071432  Nr.1 

0.9008 ha - Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

- 

- - - 

80480071433 Nr.2 

0.0393 ha - zeme 

dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un 

ceļu zemes 

nodalījuma joslā 

(kods 1101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80480071433 nosaukumu 

“Zvirgzdi A”, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

9 

Par nekustamo īpašumu Bērzzemnieku iela 14 (kadastra Nr.8076 012 0988) un 

Bērzzemnieku iela 14A (kadastra Nr.8076 012 1055), Vētrās,  Mārupes pagastā, 



 

 

Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 012 1026 un 8076 012 

1027 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Bērzzemnieku iela 14 (kadastra Nr.8076 012 0988) 

un Bērzzemnieku iela 14A (kadastra Nr.8076 012 1055), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā,  sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 012 1026 un 8076 012 

1027 – 0,2351 ha kopplatībā, un piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,2351 ha platībā saglabāt un likvidēt adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- 

Bērzzemnieku 

iela 14, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads  

106880694 

Bērzzemnieku iela 

14, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
8076 012 1026 

8076 012 1027  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 012 1027 

Bērzzemnieku 

iela 14A, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

 
106937797 

 
- - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

zemes īpašniekam un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106880694?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106937797?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106937797?type=house


 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0640 daļai  0,0162 ha platībā nekustamajā īpašumā “Rīgas 

pilsētas meža fonds”(kadastra Nr. 8076 013 0001), Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Audioieraksts 00h:30min:40s-00h:33min 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš 

Atbild Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Aivars 

Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Nikolajs Antipenko), Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 26.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Rīgas pilsētas meža fonds” (kadastra Nr. 8076 013 0001), 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0640  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201)  - 254,7838 ha platībā un ar maģistrālajām elektropārvades un 

sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201) – 0,0162 ha platībā 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Rīgas pilsētas meža fonds” (kadastra Nr.8076 013 0001), 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0640 

daļai 0,0162 ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  -  ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, 

gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju 

apbūve (kods 1201). 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 0591, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

Ziņo Anda Sprūde 

 

Audioieraksts 00h:35min:23s-00h:44min:48s 



 

 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš, Ira Dūduma, Aivars Osītis,  Anda Sprūde, 

Dace Žīgure. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” 1 (Jānis Lībietis, ), „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 26.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma Rožu iela 49, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 0591, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 80480041617, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

Audioieraksts 00h:51min:38s-01h:02min:17s 

Diskusijās piedalās Andrejs Ence, Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Nikolajs 

Antipenko, Dace Žīgure, Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Aivars 

Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 2 (Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 26.jūnija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 80480041617, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju 

ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30057. 

 

2. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos pēc 

lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma 

http://www.marupe.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30057


 

 

“Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80480041617, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kopīpašniekiem Administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6.       Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7.      Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma “Pļavmalas” Mārupē, Mārupes novadā, 

īpašniekiem un detālplānojuma izstrādātājam.  

Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts 

par detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam 

un detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) 

vispārīgo administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta otrajai daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms 

par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 

pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc 

tam, kad paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu ir publicēts oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

13. 

 “Par nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu” 

Ziņo Dace Žīgure 

Audioieraksts 01h:07min:50s-01h:11min:00s 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš, Dace Žīgure 

 



 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.jūnija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra Nr.80760070017) Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30096.  

2. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos pēc 

lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 (kadastra 

Nr.80760070017) Mārupē, Mārupes novadā, īpašniekiem Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts lēmuma pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5.  Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6.  Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma Dravnieku iela 20 Mārupē, Mārupes 

novadā, īpašniekiem. 

 

Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts 

par detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam 

un detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) 

vispārīgo administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta otrai daļai administratīvais akts, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par 

paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 

pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30096


 

 
tam, kad paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu ir publicēts oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

14. 

Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atkārtotu pagarinājumu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Audioieraksts 01h:12min:37s-01h:14min:40s 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Dace Štrodaha, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lagzdkalns), 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.jūnija domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Noteikt, ka ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija lēmumu Nr.12 

(protokols Nr.6) izdotā nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760030373) detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/11-2021 

derīguma termiņš ir 2025.gada 27.jūlijs. 

2. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu 

par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarinājumu ievietošanu Mārupes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

adresātam un detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.12.48 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                    Valdis Kārkliņš             

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:    /paraksts/           Linda Ušpele 
 
 


